ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
29.02.2012 г.
Место проведения -
Время начала -
Время окончания -
Заместитель
Председателя Совета -
Секретарь -
Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 185
15 часов 30 минут
15 часов 45 минут

Г недочкин Ю. М.
Турицына Е. В.

Антонецкий В. В.
Буничев Г. А.
Писклов В. П.
Собянин В. Н.

Терентьев В. А.

№ 05/12

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Гнедочкина Ю. М., который огласил список присутствующих и предложил открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

2. О награждении Почетной грамотой саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

3. О внесении изменений в протокол заседания Совета саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» от 15.02.2012 г. № 04/12.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Г недочкина Ю. М., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в
размере 200 000 (двести тысяч) рублей (суммарный взнос составляет 500 000 (пятьсот тысяч)
рублей и планирующего осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции,
капитальному ремонту объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«АТЛАНТ»

7206017314 12720227-03

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М. о рассмотрении представления генерального директора Терентьева

В. А. о награждении Почетной грамотой саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» специалистов членов Партнерства.
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала» за высокие производственные показатели следующих
специалистов Общества с ограниченной ответственностью «Запад Урал Лифт - Управляющая
компания»:

№ Фамилия, имя, отчество специалиста Должность
1 . Заморин Анатолий Тимофеевич первый заместитель генерального директора
2. Филимонов Владимир Иванович директор по монтажу
3. Хомутова Антонина Николаевна ведущий экономист
4. Саламатов Владимир Николаевич начальник монтажного участка
5. Мохначев Павел Леонидович монтажник электрических подъемников (лифтов)

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Терентьева В. А. о том, что в вопросе № 4 протокола заседания Совета

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» от
15.02.2012 г. № 04/12 допущена неточность в наименовании юридического лица: вместо ООО
«Гражданское строительство» указано ООО «ГражданСтрой».
РЕШИЛИ:

Внести следующие изменения в протокол заседания Совета саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» от 15.02.2012 г. № 04/12:
по вопросу 4: принять в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала» в
соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства, следующее
юридическое лицо: Общество с ограниченной ответственностью «Гражданское
строительство», ИНН 7202222560.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Гнедочкин Ю. М. объявил о закрытии заседания.

--------------- О -

Заместитель
Председателя Совета

Секретарь

Ю. М. Гнедочкин

Е. В. Турицына

2